Министерство транспорта Российской Федерации
(МИНТРАНС РОССИИ)
ПРИКАЗ
14 июня 2006 г.       Москва                     №  65

Об утверждении Плана мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, подведомственных ему федеральной службы и федеральных агентств на 2006 - 2008 годы по реализации Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 – 2008 годах

В целях реализации Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 – 2008 годах и плана мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в 2006 – 2008 годах, одобренных распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 г. № 1789-р, п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый План мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, подведомственных ему федеральной службы и федеральных агентств на 2006 - 2008 годы по реализации Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 – 2008 годах.

И.о. Министра
Б.М. Король